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  PRODUKTIVITET

• Koha e shpejtë e ngrohjes e nis prodhimin e printimit më 
shpejt

• Printoni një larmi të gjerë llojesh e madhësish materialesh, 
vazhdimisht në volum të lartë

• Personalizoni konfigurimin e ekranit të përdorimit për të 
përmirësuar efikasitetin e përpunimit të dokumenteve

• Njësoni postproduksionin e dokumenteve me opsione 
opsional finicioni, duke përfshirë kapëse ekologjike, kapëset 
dhe perforimit

• Njësia opsionale e enkriptuar SSD zgjeron hapësirën 
ruajtëse dhe është më rezistente ndaj dridhjeve dhe 
goditjeve për më shumë qëndrueshmëri

  PRAKTICITET 

• Ekrani praktik 7 inç/17.8cm me prekje ofron shikueshmëri të 
shkëlqyeshme dhe prakticitet për trajtim intuitiv

• Optimizoni printimin, kopjimin, skanimin dhe dërgimin e 
cikleve të punës me dokumente me funksionim me një 
prekje

• Kombinoni cilësimet e shumta në një buton për përpunim 
super të shpejtë të dokumenteve

• Përsëritini punët e mëparshme në prekjen e një butoni me 
historikun e konfigurimit të Timeline

  SIGURI 

• "Verify System at start up" në mbështetje të Platform 
Firmware Resiliency (NIST SP800-193) dhe Automatic 
Recovery, mbështetja e SIEM dhe McAfee Embedded 
Control analizojnë pajisjen në kohë reale për të diktuar dhe 
parandaluar sulmet e jashtme

FAKTE TË SHPEJTA

• Konfiguroni autentikimin e pajisjeve, autentikimin me dy 
elemente dhe kufizimet e funksioneve të pajisjeve, si për 
masat e sigurisë në pajisje, ashtu edhe me bazë reje 
kompjuterike

• Njësia opsionale e enkriptuar SSD zgjeron mbrojtjen e të 
dhënave dhe është më rezistente ndaj dridhjeve dhe 
goditjeve për më shumë qëndrueshmëri

• Kaloni në "uniFLOW Online"* për printim të përmirësuar e 
të sigurt, printim portativ dhe printim nga vizitorët nga çdo 
pajisje

• Privatësia e të dhënave në gjithë rrjetin tuaj sigurohet me 
IPSec, filtrim të portave dhe mbështetje për TLS 1.3 & 
WPA3

• Forcojeni edhe më tej sigurinë me Security Navigator me 
programim të lehtë ose lëruani ekspertëve të Canon krijimin 
e zgjidhjes më të mirë të për ambientin tuaj të biznesit  

           LIDHJE NË RENË KOMPJUTERIKE 

• Ruani dokumentet e skanuara në emailin tuaj ose në Google 
Drive/Google Workspace duke përdorur cikle pune të 
personalizuara me uniFLOW Online Express

• File Assist emërton, rendit dhe krijon automatikisht 
strukturë dosjesh për skedarët

• Printoni përmes valëve nga pajisjet portative, me 
mbështetjen për Apple AirPrint dhe Mopria

• Shtoni funksionet ekstra për printimin nga pajisjet portative 
dhe skanimin me aplikacionin Canon PRINT Business

  KOMANDIM DHE MIRËMBAJTJE 

• Menaxhojini nga një pikë qendrore të gjitha pajisjet e rrjetit 
me opsione menaxhimi në distancë përmes resë 
kompjuterike

• Remote Operators Software Kit ofron akses alternativ në 
pajisje për përdorim nga distanca për të gjitha funksionet e 
sistemit

• Pajtueshmëria me zgjidhjet e softuerit "Canon uniFLOW" 
mundëson gjurmimin dhe raportimin e punëve të printimit

• Mirëmbajtja elektronike mund të kontribuojë në 
mosndërprerjen e punës përmes diagnostikimit në distancë, 
leximit të automatizuar të matësve dhe monitorimit të 
pjesëve të konsumueshme 

  QËNDRUESHMËRI 

    Modifikoni cilësimet e printimit në nivel pajisjeje për të 
reduktuar konsumin e letrës dhe të tonerit

    Konvertimi i dokumenteve në skedarë digjitalë minimizon 
përdorimin e letrës

    Opsioni i kapëseve ekologjike mundëson reduktim të 
mëtejshëm të pjesëve të konsumit

    Karakteristikat e kursimit të energjisë, si Sleep Mode 
ndihmojnë në uljen e konsumit të energjisë

    Konsumi më i mirë tipik i energjisë (vlera TEC) në krahasim 
me seritë e mëparshme minimizon kostot e funksionimit

• Printim, fotokopjim, skanim dhe dërgim
• Ekran me prekje, me ngjyra, 7 in/17,8 cm WVGA 
• Funksionimi me një prekje dhe butona Timeline dhe 

Shared/Personal
• Shpejtësi printimi deri në 26ppm
• Mbështetje për një gamë të gjerë llojesh dhe madhësish 

materiali

* kërkon aktivizim

** disponohet me abonim në zgjidhjen e menaxhimit të printimeve me bazë reje kompjuterike uniFLOW Online Cloud

* "uniFLOW Online" ofrohet si abonim me bazë reje kompjuterike për nxjerrje dokumentesh dhe administrim të regjistrimeve. Sipas nevojave të biznesit, përdoruesit mund të kalojnë në "uniFLOW Online" për të shkyçur një larmi 
përfitimesh të avancuara, mes të cilave: Siguri më të lartë me mënyra autentikimi të përdoruesve. Procese të personalizuara pune për përmirësimin e produktivitetit. Mbetje më të pakta duke i anuluar punët që në pajisje. Një panel intuitiv 
në renë kompjuterike për të shfrytëzuar të dhëna në kohë reale. Kontroll më i madh mbi aksesin dhe përdorimin, për të reduktuar kostot e printimit.

• Zgjidhje menaxhimi të printimeve me bazë reje kompjuterike 
uniFLOW Online Express*

• Emërtim, renditje dhe strukturë automatike dosjesh me anë 
të Filing Assist**

• Siguri e dokumenteve, pajisjeve dhe rrjetit nga McAfee 
Protected Control, mbështetje për TLS1.3, WPA3 dhe SIEM

• Mirëmbajtje e lehtë me përditësime automatike të firmuerit
• Opsionet e finicionit përfshijnë kapëset ekologjike, kapëset 

dhe perforimin

ZGJIDHJE ME POROSI PËR T'I BËRË BALLË ÇDO SFIDE

Shërbimet e Transformimit Digjital (DTS) të Canon, bashkojnë harduerin dhe softuerin tonë kryesor në një ekosistem të teknologjisë së integruar, të krijuar 
për të mbështetur rrugëtimin tuaj të transformimit. Kjo ofertë kombinon zgjidhjet e Shërbimeve të Menaxhuara të Printimit dhe Bashkëpunimit të Hapësirës 
së Punës, për t'ju ndihmuar të fitoni transparencë dhe kontroll mbi të gjithë ciklin jetik të dokumenteve.

SHËRBIME TË 
MENAXHUARA PRINTIMI

BASHKËPUNIMI NË 
AMBIENTIN E PUNËS

PAJISJET ME 
MBËSHTETJE PËR 

RETË KOMPJUTERIKE
Shërbime të përmirësuara

Shërbime bazë Zgjidhjet e përparuara të regjistrimit

Zgjidhjet e automatizimit të proceseve

Zgjidhjet e lidhjes me retë kompjuterike


